
TOBIGERI FINAL #S 2023

＠勝山フィールド

U-10 CATEGORY

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP GRATIS Testigo キッカーズ エルフシュリット 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC.GRATIS 1-0 3-0 5-1 9 1 8 9 1FC.GRATIS（大阪府）

FC Testigo 0-1 12-0 4-0 16 1 15 6 2FC TESTIGO（神奈川県）

野川キッカーズ 0-3 0-12 0-3 0 18 -18 0 4NOGAWA KICERS（神奈川県）

エルフシュリットAS 1-5 0-4 3-0 4 9 -5 3 3ELFSHYURRIT AS（埼玉県）

B GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP 足利SC ウィングス 大森SC 和魂SC 得点 失点 得失点 勝点 順位

足利サッカークラブ 1-0 2-2 1-0 4 2 2 7 1ASIKAGA SC（栃木県）

川崎ウィングス 0-1 0-0 0-1 0 2 -2 1 4KAWASAKI WINGS （神奈川県）

大森SC 2-2 0-0 0-2 2 4 -2 2 3OHMORI SC（千葉県）

和魂SC 0-1 1-0 2-0 3 1 2 6 2WAKON SC（東京都）

TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 FC.GRATIS 1 VS 0 FC Testigo 野川キッカーズ 0 VS 3 エルフシュリット

②10:40-11:15 足利サッカークラブ 1 VS 0 川崎ウィングス 大森SC 0 VS 2 和魂SC

11:20-11:55 開会式（イベント）

③12:00-12:35 FC.GRATIS 3 VS 0 野川キッカーズ FC Testigo 4 VS 0 エルフシュリット

④12:40-13:15 足利サッカークラブ 2 VS 2 大森SC 川崎ウィングス 0 VS 1 和魂SC

⑤13:20-13:55 FC.GRATIS 5 VS 1 エルフシュリット FC Testigo 12 VS 0 野川キッカーズ

⑥14:00-14:35 足利サッカークラブ 1 VS 0 和魂SC 川崎ウィングス 0 VS 0 大森SC

⑦14:40-15:00 足利サッカークラブ FM エルフシュリット FC.GRATIS FM 大森SC

⑧15:05-15:25 野川キッカーズ FM 和魂SC 川崎ウィングス FM FC.GRATIS

⑨15:30-15:50 川崎ウィングス FM 大森SC 和魂SC FM FC.GRATIS

TIME SCHEDULE DAY2

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 エルフシュリット VS 川崎ウィングス 野川キッカーズ VS 大森SC
A GROUP 3位 B GROUP 4位 A GROUP 4位 B GROUP 3位

②10:40-11:15 FC.GRATIS VS 和魂SC FC Testigo VS 足利サッカークラブ

A GROUP 1位 B GROUP 2位 A GROUP 2位 B GROUP 1位

11:20-11:55 抽選会

③12:00-12:35 VS VS

①試合目 Aコート勝ち 5位決定戦 ①試合目 Bコート勝ち ①試合目 Aコート負け 7位決定戦 ①試合目 Bコート負け

④12:40-13:15 VS VS

②試合目 Aコート勝ち 決勝戦 ②試合目 Bコート勝ち ②試合目 Aコート負け 3位決定戦 ②試合目 Bコート負け

⑤13:20-13:40 1 FM 1 2 FM 2

⑥13:45-14:05 3 FM 3 4 FM 4

⑦14:10-14:30 5 FM 5 6 FM 6



TOBIGERI FINAL #S 2023

＠出野尾多目的広場

U-11 CATEGORY

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP 君津USC アレグラッソ W PALAVRA W 西原少年 得点 失点 得失点 勝点 順位

君津USC 4-3 0-2 1-5 5 10 -5 3 3KIMITSU USC（千葉県）

アレグラッソ君津 ホワイト 3-4 1-5 3-4 7 13 -6 0 4ALEGLAZO KIMITSU（千葉県）

PALAVRA FC WHITE 2-0 5-1 1-2 8 3 5 6 2PALAVRA FC（神奈川県）

西原少年SC 5-1 4-3 2-1 11 5 6 9 1NISHIHARA SC（東京都）

B GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP アレグラッソ N PALAVRA O 新浦安 コラソン 得点 失点 得失点 勝点 順位

アレグラッソ君津 ネイビー 0-2 0-18 0-9 0 29 -29 0 4ALEGLAZO KIMITSU（千葉県）

PALAVRA FC ORANGE 2-0 0-7 0-3 2 10 -8 3 3PALAVRA FC（神奈川県）

新浦安ユナイテッド 18-0 7-0 4-0 29 0 29 9 1SHIN-URAYASU UNITED（千葉県）

コラソン千葉 9-0 3-0 0-4 12 4 8 6 2CORACAO CHIBA（千葉県）

TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 君津USC 4 VS 3 アレグラッソ君津 W PALAVRA FC W 1 VS 2 西原少年SC

②10:40-11:15 アレグラッソ君津 N 0 VS 2 PALAVRA FC O 新浦安ユナイテッド 4 VS 0 コラソン千葉

③11:20-11:55 君津USC 0 VS 2 PALAVRA FC W アレグラッソ君津 W 3 VS 4 西原少年SC

④12:00-12:35 アレグラッソ君津 N 0 VS 18 新浦安ユナイテッド PALAVRA FC O 0 VS 3 コラソン千葉

⑤12:40-13:15 君津USC 1 VS 5 西原少年SC アレグラッソ君津 W 1 VS 5 PALAVRA FC W

13:20-13:55 開会式（イベント）

⑥14:00-14:35 アレグラッソ君津 N 0 VS 9 コラソン千葉 PALAVRA FC 0 VS 7 新浦安ユナイテッド

⑦14:40-15:00 アレグラッソ君津 W FM 西原少年SC PALAVRA FC FM コラソン千葉

⑧15:05-15:25 アレグラッソ君津 N FM 西原少年SC 新浦安ユナイテッド FM 君津USC

⑨15:30-15:50 FM PALAVRA FC FM

TIME SCHEDULE DAY2

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 君津USC VS
アレグラッソ君津 N アレグラッソ君津 W VS PALAVRA FC O

A GROUP 3位 B GROUP 4位 A GROUP 4位 B GROUP 3位

②10:40-11:15 西原少年SC VS コラソン千葉 PALAVRA FC W VS 新浦安ユナイテッド

A GROUP 1位 B GROUP 2位 A GROUP 2位 B GROUP 1位

11:20-11:55 抽選会

③12:00-12:35 VS VS

①試合目 Aコート勝ち 5位決定戦 ①試合目 Bコート勝ち ①試合目 Aコート負け 7位決定戦 ①試合目 Bコート負け

④12:40-13:15 VS VS

②試合目 Aコート勝ち 決勝戦 ②試合目 Bコート勝ち ②試合目 Aコート負け 3位決定戦 ②試合目 Bコート負け

⑤13:20-13:40 7 FM 7 8 FM 8

⑥13:45-14:05 9 FM 9 10 FM 10

⑦14:10-14:30 11 FM 11 12 FM 12



TOBIGERI FINAL #S 2023

＠出野尾多目的広場

U-12 CATEGORY

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP ジェフ LACIMA ブルーボタン B 西原少年 W 得点 失点 得失点 勝点 順位

ジェフエリート千葉 6-0 1-3 6-0 13 3 10 6 2JEF ELITE CHIBA（千葉県）

LACIMA FC 0-6 1-1 2-3 3 10 -7 1 4LACIMA FC（茨城県）

ブルーボタン ブルー 3-1 1-1 2-0 6 2 4 7 1BLUE BUTTON（群馬県）

西原少年SC ホワイト 0-6 3-2 0-2 3 10 -7 3 3NISHIHARA SC（東京都）

B GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP Testigo FC DIOS 西原少年 W ブルーボタン W 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC Testigo 2-0 1-2 7-0 10 2 8 6 1FC TESTIGO（神奈川県）

FC DIOS 0-2 2-1 1-0 3 3 0 6 3FC DIOS（東京都）

西原少年SC パープル 2-1 1-2 4-0 7 3 4 6 2NISHIHARA SC（東京都）

ブルーボタン ホワイト 0-7 0-1 0-4 0 12 -12 0 4BLUE BUTTON（群馬県）

TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 ジェフエリート千葉 6 VS 0 LACIMA FC ブルーボタン B 2 VS 0 西原少年SC W

②10:40-11:15 FC Testigo 2 VS 0 FC DIOS 西原少年SC P 4 VS 0 ブルーボタン W

③11:20-11:55 ジェフエリート千葉 1 VS 3 ブルーボタン B LACIMA FC 2 VS 3 西原少年SC W

④12:00-12:35 FC Testigo 1 VS 2 西原少年SC P FC DIOS 1 VS 0 ブルーボタン W

⑤12:40-13:15 ジェフエリート千葉 6 VS 0 西原少年SC W LACIMA FC 1 VS 1 ブルーボタン B

13:20-13:55 開会式（イベント）

⑥14:00-14:35 FC Testigo 7 VS 0 ブルーボタン W FC DIOS 2 VS 1 西原少年SC P

⑦14:40-15:00 LACIMA FC FM 西原少年SC FC Testigo FM FC DIOS

⑧15:05-15:25 FC Testigo FM 西原少年SC LACIMA FC FM ジェフエリート千葉

⑨15:30-15:50 FM LACIMA FC FM

TIME SCHEDULE DAY2

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 西原少年SC W VS ブルーボタン W LACIMA FC VS FC DIOS

A GROUP 3位 B GROUP 4位 A GROUP 4位 B GROUP 3位

②10:40-11:15 ブルーボタン B VS 西原少年SC P ジェフエリート千葉
VS FC Testigo

A GROUP 1位 B GROUP 2位 A GROUP 2位 B GROUP 1位

11:20-11:55 抽選会

③12:00-12:35 VS VS

①試合目 Aコート勝ち 5位決定戦 ①試合目 Bコート勝ち ①試合目 Aコート負け 7位決定戦 ①試合目 Bコート負け

④12:40-13:15 VS VS

②試合目 Aコート勝ち 決勝戦 ②試合目 Bコート勝ち ②試合目 Aコート負け 3位決定戦 ②試合目 Bコート負け

⑤13:20-13:40 13 FM 13 14 FM 14

⑥13:45-14:05 15 FM 15 16 FM 16

⑦14:10-14:30 17 FM 17 18 FM 18



TOBIGERI FINAL #S 2023
TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE  #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023 TOBIGERI FINAL STAGE #S 2023

U-10 CATEGORY
＠勝山フィールド

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります 1位〜4位決定戦

TOBIGERI FINAL #S 2023 CHAMPION
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注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります 5位〜8位決定戦
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TOBIGERI FINAL #S 2023
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U-11 CATEGORY
＠出野尾多目的広場

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります 1位〜4位決定戦
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注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります 5位〜8位決定戦
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TOBIGERI FINAL #S 2023
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U-12 CATEGORY
＠出野尾多目的広場

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります 1位〜4位決定戦
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注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります 5位〜8位決定戦
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